ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ     ΕΚΘΕΣΗ  

Η παρούσα μελέτη προϋπολογισμού 325.052,00 € (τριακόσιες είκοσι πέντε
χιλιάδες και πενήντα δύο ευρώ), συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 23%, αναφέρεται στην 
προμήθεια καυσίμων, λιπαντικών και προσθέτων για τις ανάγκες κίνησης και λίπανσης 
όλων των μεταφορικών μέσων και μηχανημάτων του Δήμου Πετρούπολης, καθώς επίσης 
και για τη θέρμανση των διαφόρων δημοτικών κτιρίων, των κτιρίων των νομικών προ-